

Stubbe&Sten IVS

**Nyrnberggade 32, 1. th.
2300 København S**

CVR-nr. 39 88 86 61

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021

Katrine Bredahl Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stubbe&Sten IVS
Nyrnberggade 32, 1. th.
2300 København S

CVR-nr.: 39 88 86 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: København kommune

Direktion

Katrine Bredahl Jacobsen, direktør

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er af fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 44.270, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 54.520.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-7.250	-6
Resultat før finansielle poster		-7.250	-6
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		50.000	0
Finansielle indtægter		1.520	0
Resultat før skat		44.270	-6
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		44.270	-6
Overført til reserve for iværksætterselskaber		23.500	0
Overført resultat		20.770	-6
		44.270	-6

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	16.500	17
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.500</u>	<u>17</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.500</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		51.520	0
Tilgodehavender		<u>51.520</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>51.520</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>68.020</u></u>	<u><u>17</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		16.500	17
Reserve for iværksætterselskab		23.500	0
Overført resultat		14.520	-6
Egenkapital		<u>54.520</u>	<u>11</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000	0
Anden gæld		6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.500</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.500</u>	<u>6</u>
Passiver i alt		<u><u>68.020</u></u>	<u><u>17</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	16.500	0	-6.250	10.250
Årets opskrivning	0	23.500	0	23.500
Årets resultat	0	0	20.770	20.770
Egenkapital 31. december 2020	16.500	23.500	14.520	54.520

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	16.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>16.500</u>	<u>17</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>16.500</u>	<u>17</u>
2 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		